Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibipeba

terça-feira, 14 de março de 2017 Ano V - Edição nº 00068 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibipeba publica

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

567AA1E92B93F6E24C3D816DBBF12747

terça-feira, 14 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• Portaria nº 010/2017, de 13 de março de 2017.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

567AA1E92B93F6E24C3D816DBBF12747

terça-feira, 14 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Portaria

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA
Rua do Legislativo, s/n - Centro
CGC(MF) 16.445.926/0001-20

Portaria nº 010/2017, de 13 de março de 2017.

"Nomear o Pregoeiro ofici-
al e equipe de apoio da
Câmara Municipal de Ibipe-
ba".

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Es-
tado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições cons-
titucionais legais,

R E S O L V E :

  Art. 1º - Nomear o Senhor EDESIO MICAEL SZER-
VINKS MENDONÇA para o cargo de PREGOEIRO da Câmara Muni-
cipal de Ibipeba – BA.

  Art. 2º - Ficam nomeados os servidores ROMILTON
GOMES OLIVEIRA e TALITA MARQUES DE SOUZA como equipe de
apoio.

  Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

  Art. 4º - Revogam – se as disposições em contrá-
rio

  Gabinete do Presidente, 13 de março de 2017.

WILLIAN JOSÉ DA ROCHA
=PRESIDENTE=

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

567AA1E92B93F6E24C3D816DBBF12747

		2017-03-14T11:22:53-0300